

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christina Sjöberg Holding ApS

c/o Christina Sjöberg, Kronprinsessegade 8, 4., 1114 København K

CVR-nr. 38 46 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Birgitta Christina Gitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Christina Sjöberg Holding ApS c/o Christina Sjöberg Kronprinsessegade 8, 4. 1114 København K |
| | CVR-nr.: 38 46 39 34 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Birgitta Christina Gitz, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | CHROS ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Ledelsen forventer at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|-----------------|
| Bruttotab | -4.875 | -4.750 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | -226.798 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4 | -2 |
| Resultat før skat | -4.879 | -231.550 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.879 | -231.550 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -169.299 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.879 | -62.251 |
| Disponeret i alt | -4.879 | -231.550 |

Balance 31. december

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Aktiver | | |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -97.787 | -92.908 |
| Egenkapital i alt | -57.787 | -52.908 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kapitalinteresser | 9.007 | 9.007 |
| Anden gæld | 48.780 | 43.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.787 | 52.908 |
| Gældsforpligtelser i alt | 57.787 | 52.908 |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | -92.908 | -52.908 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -4.879 | -4.879 |
| | 40.000 | 0 | -97.787 | -57.787 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. | | |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 17.500 | 17.500 |
| Kostpris 31. december 2023 | 17.500 | 17.500 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | -17.500 | 209.298 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -226.798 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | -17.500 | -17.500 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Christina Sjöberg Holding ApS kr. |
|----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| CHROS ApS, København | 35 % | -982.588 | -236.552 | 0 |
| | | -982.588 | -236.552 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
